

JFLL/CS/SE/2024-2025/16

Date: 29.08.2024

To,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai-400051.  
NSE Trading Symbol: **JETFREIGHT**

Listing Operations Department,  
**BSE Limited,**  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.  
BSE Scrip Code: **543420**

ISIN: INE982V01025

**Subject: Newspaper Advertisement**

**Ref.: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed newspaper advertisements with respect to the 18<sup>th</sup> Annual General Meeting of the company scheduled to be held on Saturday, September 21, 2024 at 11:30 A.M. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), published in the following newspapers:

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take it on your records.

Thanks & Regards,

For **Jet Freight Logistics Limited,**

**Anmol Ashvin Patni**  
Company Secretary & Compliance Officer



## JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED

CIN: L63090MH2006PLC161114

Regd. Office: C/706, Pramukh Plaza, Opp. Holy Family Church,  
Chakala, Andheri East, Mumbai-400099. Ph: +91-22-61043700

Email: [ir@jfl.com](mailto:ir@jfl.com) Website: [www.jfl.com](http://www.jfl.com)

### NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Jet freight Logistics Limited ("Company") will be held on **Saturday, September 21, 2024 at 11:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ other Audio-Visual means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("The SEBI Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (together "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 (together "SEBI Circulars") to transact the business as set out in the Notice convening AGM.

#### 1. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report

In compliance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 18th AGM, Annual report and other documents, will be sent through electronic mode only to such members whose email address are registered with their Company/Depository Participants (DP's) and will also be available on the website of the Company at [www.jfl.com](http://www.jfl.com) and on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the CDSL website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the Quorum under Section 103 of the Act.

However in accordance with the SEBI circular hard copy of the Annual Report shall also be sent to the Member(s) who specifically request for the same provided that the shareholders after due receipt of the Annual Report intimate the same by dropping an email to [ir@jfl.com](mailto:ir@jfl.com) or to [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com)

#### 2. Manner of Registering/Updating Email Address:

The Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email-addresses with their relevant Depositories through their Depository Participants. Members holding shares in the physical mode are requested to furnish their email-addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited, at [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) or to the Company at [ir@jfl.com](mailto:ir@jfl.com)

#### 3. Manner of casting votes through e-voting:

The Company has availed the services from CSDL for providing remote e-Voting facility ("remote e-Voting") to all the Members to cast their vote on all the Resolutions which are set out in the Notice of AGM. Members have the option to cast their vote using the remote e-Voting or through e-Voting system during the AGM. The manner of remote e-Voting for the Shareholders holding shares in dematerialized and physical mode will be provided in the Notice of AGM.

#### 4. Joining AGM through VC/OAVM:

Members can participate in the ensuing AGM through VC/OAVM as per the instructions mentioned in the notice of the AGM. Members are requested to carefully read the instructions set forth in the Notice and can refer to the steps for remote e-voting/ e-voting as given in the Notice.

For JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED

SD/-

ANMOL ASHVIN PATNI  
COMPANY SECRETARY  
MEMBERSHIP NO. A54691

DATE: AUGUST 29, 2024  
PLACE: MUMBAI



## जेट फ्रेट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६३०९०एमएच २००६पीएलसी१६१११४  
 नॉद. कार्यालय : सी/७०६, प्रमुख प्लाझा, होली फॅमिली चर्च समोर,  
 चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००९९. फोन : +९१-२२-६१०४३७००.  
 ईमेल : ir@jfl.com वेबसाइट: www.jfl.com

### १८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, जेट फ्रेट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची १८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") रानिवार, २१ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ११:३० वाजता (भा.प्र.वे.) मास्टर सर्कुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी२/सीआयआर/पी/२०२३/१२० दिनांक ११ जुलै २०२३ सह वाचित कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार ("एमसीए") सोबत वाचलेले ५ मे २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० आणि या संदर्भात जारी केलेले त्यानंतरचे परिपत्रक, नवीनतम म्हणजे २५ सप्टेंबर २०२३ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ (एकत्रित "एमसीए परिपत्रक") आणि सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी, २०२१, सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२, सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ०५ जानेवारी, २०२३ आणि सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ७ अक्टूबर, २०२३ (एकत्रित "सेबी परिपत्रके") सह वाचलेल्या कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा"), सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या तरतुदींचे पालन करून व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमे ("ओएव्हीएम") ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाणार आहे.

१. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवणे वरील एमसीए परिपत्रके आणि सेबीच्या परिपत्रकांचे पालन करून, १८ व्या एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि इतर दस्तऐवज, केवळ अशा सदस्यांना पाठवले जातील ज्यांच्या ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर [www.jfl.com](http://www.jfl.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि सीडीएसएल वेबसाइटवर [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) देखील उपलब्ध असतील. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये दिल्या जातील. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे मीटिंगमध्ये सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

तथापि, सेबीच्या परिपत्रकानुसार वार्षिक अहवालाची हार्ड प्रत त्या सदस्यांना (सदस्यांना) देखील पाठविली जाईल जी विशेषतः विनंती करतात की वार्षिक अहवाल प्राप्त झाल्यानंतर भागधारकांनी [ir@jfl.com](mailto:ir@jfl.com) वर किंवा [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) वर ईमेल टाकून त्याची माहिती दिली पाहिजे.

२. ईमेल पत्ता नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत : डीमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजसह त्यांचे ईमेल-पत्ते नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, बिग शेअर सर्व्हीसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) वर किंवा कंपनीला व्हीडिओ/व्हॉट्सअप/टेलीग्राम वर ईमेल पत्ते सादर करण्याची विनंती केली जाते.

३. ई-व्होटिंगद्वारे मते देण्याची पद्धत : कंपनीने सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ("रिमोट ई-व्होटिंग") प्रदान करण्यासाठी सीडीएसएल कडून सेवांचा लाभ घेतला आहे, जे एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेला आहे. सभासदांना एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याचा पर्याय आहे. डीमटेरिअलाइज्ड आणि फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांसाठी रिमोट ई-व्होटिंगची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल.

४. व्हीसीआयओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सामील होणे : एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचनांनुसार सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे आगामी एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात आणि सूचनेमध्ये दिलेल्या रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगच्या स्टेप्सचा संदर्भ घेऊ शकतात.

जेट फ्राईट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड साठी  
 सही/- अनमोल अश्विन पटनी

तारीख : २९ ऑगस्ट, २०२४  
 ठिकाण : मुंबई

कंपनीचे सचिव  
 सदस्यत्व क्र. ए५४६९१